ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ____

к трудовому договору от «___»___________ 20___ г. № ________

______________                                                                            «___»___________ 20___ г.

____________________________________________________, именуемое в дальнейшем

«Работодатель», в лице __________________________________________________,

действующего на основании ______________________________, с одной стороны и

___________________________________________________, именуемый в дальнейшем

«Работник», с другой стороны договорились внести в трудовой договор от

«___»___________ 20___ г   следующие изменения:

1. Изложить пункт ______________ трудового договора в следующей редакции:

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________.

2. Остальные условия трудового договора от «___»___________ 20___ г. остаются

неизменными и обязательными для исполнения сторонами.

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух идентичных по

тексту и равнозначных по праву экземплярах, по одному экземпляру для Работника и

Работодателя и вступают в силу со дня подписания.

Подписи сторон:

Работодатель Работник

________________________

________________________

________________________

________________________

________________________

_________________________

_________________________

_________________________

_________________________

_________________________

                      /__________/
М.П.

                       /_____________/

Экземпляр дополнительного

соглашения получил (а) _______________      /___________________/